
La presente delibe:azione viene affissa _____ l'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

o 5 G J U, 2006 
Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 3,33 del ___ _ 

Oggetto: DIPENDENTE RUSSO GIANFRANCO: NULLA OSTA AL TRASFERIMENTO 
MEDIANTE MOBILITA' VOLONTARIA. 

L'anno duemilasei il giorno 8:ijicV- del mese di giugno presso la Rocca dei Rettori si è riunita la 
Giunta Provinciale con l'intervento, ei Signori : 

1) Ono Carrrline NARDONE Presidente 

2) Dott. Pasquale' GRIMALDI Vice Presidente 

3) Rag. Alfonso CIERVO Assessore 
, 

4) Ing. Pompilio FORGIONE . A,ssessore 

5) Dott. Pietro GIALLONARDO Assessore 

6) Dott. Giorgio Carlo NIST A Assessore 

7) Dott. Carlo PETRIELLA Assessore 

8) Dott. Rosario SPATM"ORA Assessore 

9) Geom. Carmine VALENTINO Assessore 

Con la partecipazione d Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA 
! 

LA GIUNTA 

Premesso che il dipendente Sig. Russo Gianfranco, Istruttore Amministrativo cat. C4 in servizio 
presso il Settore Pianificazione Territoriale, ha presentato istanza, assunta al protocollo generale 
dell'Ente in data 28.03.2006 al n. 10040, tesa ad ottenere il nulla-osta al trasferimento presso altri enti 
mediante mobilità volontaria ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001; 

Preso atto del parere favorevole espresso nel merito dal Dirigente del Settore Pianificazione 
Territoriale con nota prot. n. 2623 del 23.05.2006; 

Visto l'art. 30 del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165; 

Visto l'art. 72, del Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

-. 
Ritenuto potersi procedere alla concessione del nulla-osta al trasferimento del citato 

dipendente; 



Lì 

Visto il parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta; 

------- Il Dirigente Settore Ri orse 
(Dott.ssa Alfonsina C 

v 
Visto il parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta; 

) 

Lì ------- Il Dirigente Settore Finanza e Controllo Economico 
(Dott. Sergio Muollo) 

Ritenuto doversi provvedere in conformità a quanto sopra; 
Su relazione dell' Assessore alle Risorse Umane; 
Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate; 
A voti unanimi resi come per legge; ... 

DELIBERA 

La premessa è parte integrante del presente dispositivo. 

1. DI CONCEDERE al Sig. Russo Gianfranco, Istruttore Amministrativo cat. C4, il nulla-asta al 
trasferimento presso altri enti mediante mobilità volontaria ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs. n. 
165/200l. 

2. DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Dirigente del Settore Risorse Umane 
per tutti gli adempimenti consequenziali. 

3. DI DARE alla presente immediata esecutività. 



Verbale letto, confermat 

IL PRESIDENTE 

/' 
l' 

IL SEGRETARIO 
(Dr. Gianclaudio 

~~ 
N.al f) Registro Pubblicazione 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all' Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi a norma dell'art. 124iilel T.D. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267. 

BENEVENTO /! 
E6RET~~RALE 

La sue stesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in dataI' e contestualmente 
---'~~~+-+f 

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.V. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 2'67. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.V. - D.Lgs.vo 
18.08.2000, n.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. 

lì --------------

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE 

e/l 11 
(/~ i 

il -
Si certifica chR lA Rresente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.V. - D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 il 
giorno t L G I U. 2006 

, \ 
~ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma~, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

D Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

D E' stata revocata con atto n. del --- ------

Benevento, lì -------

Copia per 

SETTORE QlflDUcrt LQ~ 
SETTORE ---------------
SETTORE --------------
Revisori dei Conti 

>--Nucleo di Valutazione 

'~~~M~ 

-t-------::-~-..,.- prot. 

f--+---+-+--=-~'-- prot. 

_~;:;---I---,:+-+-,&,-_ prot. n. _____ _ 

--b"----- prot. n. 

'I _______ prot. n. ___ _ 

E 



PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Servizi ai Cittadini 

Servizio Affari Generali 

}i Prot. n . .................. .. 

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO 

Benevento, lì .. : ...... ............. . 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
RISORSE UMANE 

AL PRESIDENTE 
NUCLEO DI VALUTAZIONE 

SEDE 

Oggetto: DELIBERA G.P. N. 333 DEL 5.6.2006 AD OGGETTO "DIPENDENTE RUSSO 
GIANFRANCO: NULLA OSTA AL TRASFERIMENTO MEDIANTE 
MOBILITA' VOLONTARIA".-

Per quanto di competenza si rimette copia della delibera indicata in oggetto, 
immediatamente esecutiva. 



/? " 

PROVINCIA DI BJ3NEVEN:TO 
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 

Ufficio Ecologia Ambiente 
Via Nicola Calandra 82100 - BN 

Te\. 0824-774319 - Fax 0824-52290 H1/~ 
~ 

/I. /-trnrn. Vo 

SirfTOru: 
\j .9. feeC{' O:>P((' 

. .....-.. 
~~~ ./ 

Pti\NrFICAZH1Nf T fPiRHOiMALE 

1~1 ~frM'A~~r~06 
N ........ _ty .. Z ... Q0 ............ . 
del ..... ~ ... ©.<.;;;) ..... _ .... .. 

'~~~~"""-... 

-~--\ 

r~\~~~i~~-=~;~;~~~t~~ r- \,i)'~'~~~\)'1Sì\)~" \ 
\ \i1: ,. ·~-----"1··S \1\' J 
\ ~ ":L~. -.-., .---.-----.... -' ... -
\ 11)."",_.-.. - ... -----

L::::::.:;:::::;;::::':;:':::::'::;::;:;:::--"::---

.~ 

Ep.c. 

Al Dirigente del Settore Risorse Umane 
Dott. ssa Alfonsina Colarusso 

Al Dirigente Responsabile 
Area Amministrativa 
Dott. Sergio M uollo 

LORO SEDI 

Oggetto: Dipendente Russo Gianfranco Elia parere favorevole al rilascio nulla-osta al 
trasferimento mediante Inobilità volontaria. 

In riferimento alla nota nO 5029 del 15 maggio 2006 a firma del Dirigente Settore Risorse Umane, 
dotto ssa Alfonsina Colarusso e alla nota nO 2145 del 24 aprile 2006, afirma del Dirigente Settore 
Pianificazione Territoriale, ing. Angelo D'Angelo, si esprime parere favorevole al rilascio del 
nulla-osta preventivo per il trasferimento mediante mobilità volontaria presso altri Enti, del 
dipendente Russo Gianfranco Elia. 

Cordialità 

Il Dirigente 

Ing. A/~O ~'Ange;O 

.) 1 ' 

) ;) t---



\ 

\ 

~lqs$~ 
~U!/fff\\J ~S o &--

Mi tt. Russo Gianfranco Elia 
Via Cuonti snc fraz. Beltiglio 
82010 Ceppaloni (BN) 

--~\ ----- \ 

/~,:r/:w llm"v'/\v;( {:.c 

,/ 'ì/)-\J' /' 
\. _----7 

I é---L 
\ 

.... '~ 
---~. .- \ .--" \ 

r;~~~\;'':·. __ \ 
':~:----~~'~'2,'; L ~1 ~ ~\)~r;', \\. 
\ '1. I\. , {)\J l- ....--
\ ~~ -/1 (\ \ \\'_---/ ___ ,) 
\ ,:"; - '" \-'\ ,,_.- _/.- .---
\ 

\. '.< ç. r""; ._ ,- ...___- .,--' 
'I" ~---- __ .... ~~,. .... --

\ ò~~ .~----- __ --.. -;::;--~-
\ . ...-----;::;-----
\, .~---::,:-~ 
\.-'--

r 
~ROVINCIA 01 SENEVEN10 

2 8 MAR 'lUUo 

./1 
f --' 

.L' / r 
, 

Oggetto: richiesta di nulla-osta per Inobilità volontaria.-

Al Presidente 
(On.1e CaImineN ardone) --

.Al Capo Area Amministrati va 
(Dr. Sergio Muollo) 

Al Dirigente 
del Settore Risorse Unlane 

(Dr.ssa Alfonsina Colarusso) 

loro sedi c/o l'Ente Provincia 

Il sottoscritto Russo Gianfranco Elia, nato a Ceppa,loni il 06/04/1963 ed ivi residente 
alla via Cuonti snc della fraz. Beltiglio, 

CHIEDE 

Alle SS.LL. il rilascio del nulla-osta al trasferimento ad un'altra amministrazione al fine di 
consentire la propria mobilità volontalia. 

In attesa di ottenere quanto richiesto, lo scrivente rivolge i più deferenti saluti.-

Ceppaloni,~2 k-----'}/'--o_~ 6_) __ 

~~ Provincia di Benevento 
-~ AOO: Prot. Generale 

RegistroProtocollo Entrata 
Nr.Prot.0010040 Data28/03/2006 

Oggetto RICHIESTA N.O. PER MOBILl1 
VOLONTARIA 

Dest. Presidente Provincia; r ... ] 

:./ 


